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A P Ó T E K

Gnoðarvogi 44 - Ánanaustum og Eddufelli 6

Hleðsla - Sala - Þjónusta

Helluhrauni 10 - Hfj.
Sími 565-4080

Verslum við litla manninn

ÓDÝRARI LYF Í
HÓLAGARÐI –einfalt og ódýrt

Opið: Mán-fös: 10.00 -18.00   •   Lau: 10.00 -14.00

Minnismerki sem Rótarýklúbbur Breiðholts hefur látið gera um fyrsta kirkjustaðinn í Breiðholti var 
afhjúpað 5. maí sl. Sagnir herma að kirkja eða bænhús hafi þegar verið reist á jörðinni Breiðholti árið 1325 
en hún var í eigu Viðeyjarklausturs fram að siðaskiptum. Félagar í rótarýklúbbnum ásamt fjölskyldum 
komu saman við minnismerkið um kirkjustaðinn Breiðholt að lokinni messu í Seljakirkju. Sjá nánar á bls. 5.
(Ljósm. Markús Örn Antonsson).

Hólagarði og
Arnarbakka

Stór grillaður Kjúlli 
alla daga 1398 kr./kg.

 
Nauta Rib-Eye

Verð áður 4.549 kr./kg.
Verð núna 3.694 kr./kg.

 
Nauta Fillé

Verð áður 4.998 kr./kg
Verð núna 3.998 kr./kg

Nauta Innralæri
Verð áður 3.998 kr./kg

Verð núna 2.998 kr./kg,
 

Hamborgarar 80 gr.
Verð áður 198 kr./stk.
Verð núna 164 kr./stk.

 Grill Hamborgarar 140 gr.
Verð áður 298 kr./stk.
Verð núna 198 kr./stk.

 
Coca Cola & Light 2 lítra

Verð áður 314 kr.
Verð núna 198 kr.

Myllu
Orku Brauð 

2 fyrir 1
 

MS Ostakökur
Verð áður 1188 kr.
Verð núna 950 kr.

 

Kea Skyr 500 gr
Verð áður 376 kr.
Verð núna 300 kr.

 
Kea Skyr 200 gr

Verð áður 180 kr.
Verð núna 144 kr.

- á traustum grunni

Sumartilboð

     

Velkomin í Landsbankann í Mjódd
Ánægðustu viðskiptavinirnir eru í Landsbankanum. Útibúið í Mjódd 
er opið alla virka daga frá 9.00 til 16.00. Við tökum vel á móti þér.

landsbankinn.is 410 4000Landsbankinn í Mjódd



2 Breiðholtsblaðið

Útgefandi: Borgarblöð ehf.

Vesturgötu 15 • 101 Reykjavík • Sími: 511 1188 

Ritstjóri: Þórður Ingimarsson • Sími 551 1519 • 893 5904

Netfang: thordingimars@gmail.com

Auglýsingasími: 511 1188  • 895 8298

Heimasíða: borgarblod.is

Netfang: borgarblod@simnet.is

Framkvæmda- og auglýsingastjóri: Kristján Jóhannsson

Umbrot: Valur Kristjánsson

Prentun: Landsprent ehf.

Dreifing: Landsprent ehf.

5. tbl. 20. árgangur

Breiðholtsblaðið er dreift frítt í öll hús í Breiðholti

MAÍ 2013

D ag­leg frétta­mennska hef­ur löng­um bor­ið keim af nei­
kvæðni. Byggðri á þeirri stað­reynd að manns­hug­ur­
inn er jafn­an næm­ari á nei­kvæða hluti og erf­iða, jafn­vel 

skelfi­lega, frem­ur en það sem já­kvæð­ara má telj­ast. Frá­sagn­ir af 
vond­um at­burð­um, at­burð­um sem eng­inn vill sjálf­ur upp­lifa. Erf­
ið­leik­ar eiga greið­ari að­gang að fólki en já­kvæð­ari við­burð­ir. Eft­
ir þessu fara fjöl­miðl­ar gjarn­an þeg­ar frétta­mat er ann­ars veg­ar.

B reið­holt­ið hef­ur ekki far­ið var­hluta af flutn­ingi frétta. Þeg­ar villst 
hef­ur ver­ið af leið í Breið­holt­inu svo af­skipta hef­ur orð­ið þörf og 

frétt ratað í fjöl­miðla er jafn­an tek­ið fram að þetta hafi orð­ið eða átt sér 
stað í Breið­holti. Hvort sem um ólæti, inn­brot, ölv­un­arakst­ur, jafn­vel 
mann­rán eða ann­að ólög­mætt at­hæfi er að ræða í þeirri byggð er það 
jafn­an lát­ið í ljósi – stund­um eins og Breið­holt­ið sé að­al­at­r­ið frétt­ar­
inn­ar. Eft­ir­tekt­ar­vert er að slíkt hið sama á ekki alltaf við um önn­ur 
hverfi eða borg­ar­hluta. Þá er stað­setn­ing­in oft víð­ari; t.d. í Aust­ur­
borg­inni, í Kópa­vogi eða í Hafn­ar­firði án þess að stað­setja at­burð­inn 
nán­ar; t.d. í Kór­un­um, á Völl­un­um eða í Vog­un­um svo dæma sé get­ið.

Hugs­an­lega á þessi frá­sagn­ar­máti og áhersl­ur frétta­fólks þeg­
ar um at­burði á höf­uð­borg­ar­svæð­inu er að ræða ræt­

ur í þeirri ímynd sem snemma var dreg­in af Breið­holt­inu. Að þar 
væri meira af vand­ræð­um í mann­leg­um sam­skipt­um og brotn­um 
laga­regl­um en ann­ars­stað­ar í borg­ar­byggð­inni. Lífseigla þess­ar­
ar nei­kvæðu ímynd­ar er með ólík­ind­um þeg­ar lit­ið er yfir dag­legt 
líf í þessu nú orð­ið rót­gróna byggð­ar­lagi í orðs­ins fyllst merk­ingu.

B reið­holt­blað­ið hef­ur í gegn­um tíð­ina rætt við fjölda fólks. 
Blað­ið hef­ur rætt við frum­byggja sem nán­ast héldu með skó­

flu og haka upp í Breið­holts­hæð­irn­ar til þess að byggja sér ból. 
Blað­ið hef­ur rætt við fólk sem er fætt í byggð­ar­lag­inu eða hef­ur 
alist þar upp frá blautu barns­beini. Flest­um ber sam­an um að hafa 
heyrt af um­ræddri nei­kvæðni og jafn­vel fund­ið fyr­ir henni á ein­
hverj­um tíma eða stað í líf­inu. En þessu fólki ber líka sam­an um 
að ímynd­in sé röng og órétt­mæt með öllu þótt hún hafi í upp­hafi 
vax­ið af brek­um borg­ar-  og skipu­lags­yf­ir­valda að ein­hverju leyti.

Hefð­bund­in um­fjöll­un frétta­miðla get­ur við­hald­ið for­dóm­um sem 
ein­hverju sinni hafa skot­ið rót­um þótt þær ræt­ur séu löngu 

feyskn­ar orðn­ar og eink­um studd­ar af fá­fræði þeirra sem lít­ið til þekkja.

... í Breiðholti

Eft­ir­tal­in verk­efni voru val­in af Breið­hylt­ing­
um í íbúa­kosn­ing­unni nú í apr­íl.

1. Setja upp stór­ar rusla­tunn­ur við skóla og  	
íþrótta­svæði.

2. Lag­færa göngu­stíga í Efra Breið­holti.

3. Grynnka tjörn við Hólma­sel til að draga úr 
slysa­hættu.

4. Setja bekki og ruslastampa á ýmsa staði í Selja­hverfi.

5. Lag­færa skóla­lóð Breið­holts­skóla.

6. Fjar­lægja stál­boga/hindr­an­ir úr vegi gang­andi 
og hjólandi veg­far­enda.

7. Bæta skíða­að­stöðu í Selja­hverfi með nest­is­
bekkj­um o.fl.

8. Bæta að­gengi að tjarn­ar­svæði í miðju Selja­
hverfi.

9. Gróð­ur­setja tré og runna á opn­um svæð­um í 
Bakka­hverfi.

10. Fegra um­hverfi Breið­holts­bæj­ar­ins við 
Skóg­ar­sel.

11. Setja gróð­ur og bekki á svæði sunn­an Fella- og 
Hóla­kirkju.

12. Lag­færa göngu­stíg með­fram Brúna­stekk 1.

13. Fjar­læga hindr­an­ir á stíg við leik­skól­ann 
Hálsa­skóg.

14. Lag­færa göngu­stíg með­fram Gróf­ar­seli 24.

Verkefni í Breiðholti

Breið­holts­verk­efn­ið er nýj­ung 
í starf­semi Reykja­vík­ur­borg­ar og 
sveit­ar­fé­laga al­mennt í land­inu. 
Borg­ar­yf­ir­völd ýttu því úr vör í 
byrj­un árs­ins 2012. Í febr­ú­ar það 
sama ár var Ósk­ar Dýr­mund­ur 
Ólafs­son ráð­inn hverf­is­stjóri í 
Breið­holts en það er nýtt starfs­
heiti sem ekki hef­ur áður ver­
ið not­að í stjórn borg­ar­inn­ar og 
er í raun til­rauna­staða rétt eins 
og verk­efn­ið í heild sinni. Fram­
tíð­ar­sýn Breið­holts­verk­efn­is­ins 
er að vellíð­an og já­kvæðni ríki 
með­al íbúa sem búa við fé­lags­
leg­an jöfn­uð og taka virk­an þátt 
í sam­fé­lag­inu. Um­hverfi Breið­
holts leiði af sér sjálf­bæra þró­
un sem fel­ur í sér upp­bygg­ingu 
inn­an hverf­is svo að til stað­ar sé 
mögu­leiki á að sækja þjón­ustu 
og vinnu í heima­byggð. 

Hlut­verk þessa til­rauna­verk­efn­
is er að leiða sam­starf og tryg­
gja sam­hæf­ingu borg­ar­stofn­ana 
í Breið­holti á sviði vel­ferð­ar, 
menn­ing­ar, mennt­un­ar, um­hverf­
is, frí­stunda, íþrótta og lýð­heilsu. 
Heild­stæð þjón­usta borg­ar­inn­ar 
verði íbú­um hverf­is­ins til hags­
bóta. Verk­efn­ið bygg­ir á vald­
dreif­ingu en hug­tak­ið vís­ar til 
þess að fólk tek­ur stjórn á eig­in 
lífi og auðg­ar og bæt­ir líf sitt. Í 
því felst að efla hæfni sína, öðl­ast 
aukna þekk­ingu, þroska og skiln­
ing á um­hverfi sínu og leggja rækt 
við sam­fé­lag­ið. Mik­il­vægt er að 
skapa að­stæð­ur og um­hverfi til 
þess að styrkja vald­efl­ingu með 
að­gangi að þekk­ingu og upp­lýs­
ing­um og að til stað­ar sé vett­
vang­ur og far­veg­ur fyr­ir fólk til 
að hafa áhrif. Vald­efl­ing eyk­ur 
lífs­gæði fólks, hver og einn hef­ur 
jafnt getu til að gefa sem þiggja. 
Hug­tak­ið vald­efl­ing er ná­tengt 
hug­tök­un­um not­enda­sam­ráð og 
lýð­ræði. Þetta kem­ur m.a. fram í 

bæk­lingi sem gef­in hef­ur ver­ið út 
um þetta til­rauna­verk­efni.

Metnaðarfull markmið
Gert er ráð fyr­ir að til­rauna­

verk­efn­ið standi yfir þrjú ár en 
það fel­ur sér metn­að­ar­full mark­
mið sem lúta að því að þjón­usta 
Reykja­vík­ur­borg­ar í hverf­inu 
verði heild­stæð­ari, mark­viss­ari 
og sam­hæfð­ari, íbú­um þess til 
hags­bóta. Þessu verk­efni er ein­
nig ætl­að að nýta auð­lind­ir borg­
ar­inn­ar bet­ur. Þar á með­al hús­
næði og starfs­fólk. Stýri­hóp­ur 
var einnig mynd­að­ur í til­efni af 
verk­efn­inu en hann starfar þvert 
á svip borg­ar­inn­ar und­ir for­ystu 
borg­ar­stjóra í því skyni að efla 
sam­starf sviða og starfsein­inga 
borg­ar­inn­ar í tengsl­um við verk­
efn­ið. Í stýri­hópn­um eiga sæti 

sviðs­stjór­ar Íþrótta-    og tóm­
stunda­sviðs, Menn­ing­ar- og ferða­
mála­sviðs, Skóla-  og frí­stunda­
sviðs, Um­hverf­is-  og skipu­lags­
sviðs og Vel­ferða­sviðs. Í stýri­
hópn­um sitja einnig full­trú­ar 
hverf­is­ráðs Breið­holts. 

Þverfaglegt samstarf 
grundvöllur

Þver­fag­legt sam­starf þess­ara 
að­ila hef­ur ver­ið form­gert með 
skip­an fram­kvæmd­ar­stjórn­ar 
Breið­holts­verk­efn­is­ins. Í fram­
kvæmda­stjórn sitja full­trú­ar 
stjórn­enda starfs­staða á veg­um 
borg­ar­inn­ar í hverf­inu og er verk­
efn­ið því í eðli sínu sam­starfs­
verk­efni borg­ar­stofn­ana í hverf­
inu sem er grund­völl­ur þess að 
verk­efn­ið nái til­ætl­uð­um ár­angri.

Breiðholtsverkefnið – 
metnaðarfull markmið

Hverf­is­stjóri Breið­holts hef­ur að­set­ur í Þjón­ustu­mið­stöð hverf­is­ins 
sem er við göngu­göt­una í Mjódd­inni í Breið­holti.

www.eignaumsjon.is
S. 585 4800, Suðurlandbraut 30.

Aðalfundur 
framundan?

Heildarlausn í 
rekstri húsfélaga.

Ný­lega lauk æv­in­týra­þema 
þar sem nem­end­ur í 1. til 

3. bekk Selja­skóla unnu 
sam­an að þvert á ár­ganga. 
Tek­in voru fyr­ir æv­in­týr­in 

Stíg­vélaði kött­ur­inn, Mjall­
hvít, Hans og Gréta, Hans 

klaufi, Þyrni­rós, Gull­brá og 
birn­irn­ir þrír, Prinsess­an á 

baun­inni, Litli Kláus og stóri 
Kláus og Rauð­hetta. Börn­

un­um er skipt í hópa, hlusta 
á sög­una, og vinna síð­an að 
skap­andi vinnu út frá æv­in­

týr­inu. Föstu­dag­inn 3. maí var 
for­eldr­um boð­ið í skól­ann að 

skoða vinnu barn­anna.

Ævintýraþema í Seljaskóla
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Garðheimar • Stekkjarbakka 6 • 540 3300 • gardheimar.is og á

 • 

hvað ætlar þú að 
rækta í sumar?

Ávaxtatré
berjarunnar
garðrósir 

Blákorn og 
turbokalk 
á tilboði!

Ný og betri verkfæra- og tækjadeild!

allt fyrir garðahreinsunina

Tækjaleiga Garðheima 
OPIÐ virka daga til kl. 18.00
og laugardaga til kl. 16.00

fUlLt AF

tIlbOðuM

sPenNaNdi 



Guð­jón Þor­kels­son spjall­ar við 
Breið­holts­blað­ið að þessu sinni. 
Hann er frum­býl­ing­ur í Selja­
hverf­inu. Var einn hinna um 

fjör­tíu að­ila sem fékk lóð og byggði sér 
hús í þeim hluta hverf­is­ins sem ligg­ur 
vest­an Skóg­arsels á landi sem eitt sinn 
var í eigu Kópa­vogs­bæj­ar. En af hverju 
sótt­ist hann eft­ir því að byggja í Breið­holt 
alin upp í Aust­ur­mið­borg­inni og hvern­ig 
hef­ur hon­um hugn­ast bú­set­an þar, fyrst 
í Bökk­un­um en síð­ar í Þúfu­sel­inu þar 
sem hann hef­ur búið í rúma þrjá ára­tugi. 
„Ég hef ver­ið mjög ánægð­ur hér og ekki 
hugs­að mér að hverfa úr Breið­holt­inu. 
Þetta er mjög góð byggð og ég átta mig 
ekki al­veg á þeirri nei­kvæðu um­ræðu 
sem stund­um á sér stað um þenn­an 
borg­ar­hluta.“ 

Guð­jón er ætt­að­ur frá Stokks­eyri en 
fædd­ur í Reykja­vík. „Fað­ir minn flutti ung­ur 
til borg­ar­inn­ar og for­eldr­ar mín­ir bjuggu 
þar alla tíð. Við bjugg­um lengst of­ar­lega 
á Frakka­stígn­um skammt neð­an við Hall­
gríms­kirkju. Ég gekk í Aust­ur­bæj­ar­skól­ann 
og Mið­bæj­ar­skól­ann og síð­an Gaggó Aust 
sem nú heit­ir Vörðu­skóli. Þetta var af­skap­
lega skemmti­legt um­hverfi að al­ast upp 
í. Mann­líf­ið var fjöl­breytt. Þarna bjuggu 
eig­in­lega all­ar út­gáf­ur af fólki. Við geng­um 
mik­ið um strák­arn­ir, skoð­uð­um um­hverf­ið 
og mann­líf­ið og hitt­um fólk og skemmt­um 
okk­ur við fjöl­breytn­ina. Þarna voru ýms­ir 
furðu­fugl­ar á sveimi. Menn sem kusu að 
ganga svo­lít­ið utan al­fara­leið­ar en voru 
oft ágæt­is ná­ung­ar. Á þess­um árum var 
ekki eins al­gengt að ung­ling­ar færu í frek­
ara fram­halds­nám og nú og því lauk hinni 
eig­in­legu skóla­göngu þarna sunn­an­und­
ir Skóla­vörð­unni og at­vinnu­líf­ið tók við. 
Ég vann svo­lít­ið á Eyr­inni í byrj­un en fór 
svo að starfa við versl­un sem varð ævi­
starf mitt. Ég réðst að lok­inni skóla­göngu 
til heild­versl­un­ar sem heit­ir Vél­ar og 
verk­færi. Versl­un­in var í eigu Guð­mund­
ar Jóns­son­ar og fleiri en hann stofn­aði 
hina vel­þekktu verk­færa­versl­un Brynju á 
Lauga­veg­in­um en Vél­ar og verk­færi feng­
ust að­al­lega við inn­flutn­ing og heild­sölu. 
Heild­versl­un­in var í mörg ár til húsa í Bol­
holt­inu en flutti síð­ar í Skútu­vog­inn þar 
sem byggt var yfir mörg heild­sölu­fyr­ir­tæki. 
Mér bauðst að ger­ast með­eig­andi í fyr­ir­
tæk­inu sem varð til þess að ég ílengd­ist 
þar. Það má eig­in­lega segja að ég hafi lent 
í ævi­af­plán­un við að versla með ým­is­kon­
ar verk­færi. Að­al­uppi­stað­an voru ASSA 
skrárn­ar sem marg­ir þekkja enda eru þær 
í mörg­um hurð­um um borg og byggð­ir. Við 
vor­um ekki mik­ið í stór­um vél­um en versl­
uð­um með tals­vert af raf­magns­tækj­um og 
fleira sem tengd­ist smíð­um og bygg­ing­um. 
Þeg­ar ég lít til baka, til þess­ara 46 ára sem 
ég starf­aði við versl­un er eft­ir­minni­leg­ast 
hvað mað­ur kynnt­ist mörg­um. Þetta var 
tals­vert ólíkt versl­un­ar­um­hverfi því sem 
við þekkj­um í dag. Storr og Brynja voru 
niðri á Lauga­vegi þar sem Brynja er reynd­
ar enn þann dag í dag. Svo var KRON og 
fleiri versl­un­ar­fyr­ir­tæki sem eru horf­in af 
sjón­ar­svið­inu.“ Guð­jón lét af störf­um eft­ir 
46 ára starf hjá sama fyr­ir­tæk­inu. Nokk­
uð sem telja verð­ur óal­gengt í dag að eiga 
næst­um alla starfsæv­ina hjá sama að­il­
an­um. „Ég var mjög sátt­ur við að hætta. 
Fannst kom­in tími til að breyta eitt­hvað 

til og með því 
að hætta sátt­
ur á þess­um 
tíma­punkti gæti 
ég feng­ið dá­lít­
ið lífs­rými. Það 
voru líka breyt­
ing­ar í einka­
líf­inu. Börn­in 
voru upp­kom­in 
og barna­börn­in 
tek­in við. Mér 
bauðst um svip­
að leyti til­boð 
í hlut­inn minn 
í  fyr­ir ­tæk­inu 
sem ásamt hús­
bygg­ing­unni má 
kannski líta á 
sem ævisparn­
að­inn.“ Guð­jón hef­ur nú greinst með MS 
sjúk­dóm­inn en held­ur sér mjög vel. „Ég var 
að­eins far­inn að finna fyr­ir hon­um þeg­ar 
ég hætti. Í dag er ég hálf­an dag­inn við þjálf­
un í MS hús­inu. Þetta stýr­ir deg­in­um og 
ég er svona í hálf­gild­ings hálfs­dags­vinnu 
með sjálf­an mig þar sem ég er að huga að 
heils­unni. En hef jafn­an stund áður en kon­
an, sem enn starfar úti kem­ur heim. Ég get 
kveikt á tölv­unni og séð hvað er að ger­ast í 
ver­öld­inni og fylgist vel með.

Breið­holt­ið opn­aði mögu­leika 
En hvað kom til að mað­ur upp­al­inn í 

mið­borg­inni og starf­andi í Holt­un­um ákvað 
að leggja á vit fjalla og heiða eins og Breið­
holt­ið var stund­um nefnt á ár­dög­um þess. 
Var hann orð­inn leið­ur á mið­borg­ar­líf­inu. 
„Ég myndi ekki orða það þannig en þarna 
voru orðn­ar ýms­ar breyt­ing­ar á hög­um 
mín­um. Ég var kom­in með fjöl­skyldu og 

far­in að huga 
að íbúða­kaup­
um. Breið­holt­ið 
var að byggj­
ast og með því 
opn­uð­ust marg­
ir mögu­leik­ar 
fyr­ir ungt fólk 
að eign­ast þak 
yfir höf­uð­ið. 
Við réð­umst í 
að kaupa íbúð í 
Bökk­un­um sem 
var mjög góð­ur 
kost­ur á þeim 
tíma.“ Guð­jón 
seg­ir að ým­is­
legt hafi ver­
ið með öðr­um 
brag í hinu nýja 

byggð­ar­lagi í hlíð­um Breið­holts­ins en í 
Aust­ur­mið­borg­inni und­ir Skóla­vörðu­hæð­
inni í gömlu Reykja­vík. „Á viss­an hátt vor­
um við kom­in í ný heimskynni. Heim­kynni 
sem byggð­ust eink­um á fjöl­skyldu­lífi. Flest 
fólk sem var að festa sér hús­næði í Bökk­
un­um á þess­um tíma var yngra fólk með 
börn. Fólk var fyrst og fremst að hugsa um 
vinnu og fjöl­skyld­una og skrapp kannski 
í bæ­inn 17. júní eða af öðr­um álíka til­efn­
um. Bakk­arn­ir voru auð­vit­að svo­lít­ið hrá­
ir þeg­ar við kom­um. Við keypt­um íbúð í 
blokk sem Ár­mann­felli var að byggja og 
allt var hrátt. Hverf­ið var næst­um sam­
göngu­laust til að byrja með og ekk­ert var 
mal­bik­að. Fólk var að tala um að þetta væri 
eins og að vera kom­in upp í sveit. En það 
var gam­an að upp­lifa þetta á þeim tíma en 
um­hverfi breytt­ist líka nokk­uð fljótt og tók 
á sig grón­ari mynd.“ Guð­jón seg­ir að fólk 
hafi hald­ið sig mik­ið efra enda Bakk­arn­ir 
hann­að­ir sem fjöl­skyldu­vænt um­hverfi. 

Byggð­in í hring og þjón­ustu­kjarn­inn og 
skóla­bygg­ing­in í miðj­unni. „Þetta gat eig­in­
lega ekki ver­ið betra og flest grunn­þjón­ust­
an við hönd­ina á þeim tíma eins og bak­arí 
og mat­vöru­versl­un. Kunn­ingja­hóp­ur­inn 
breytt­ist líka. Það ger­ist oft á þeim tíma 
þeg­ar fólk stofn­ar nýja fjöl­skyldu hvort 
sem það flyt­ur á milli byggð­ar­laga eða ekki. 
Mað­ur hitti gömlu fé­lag­ana sem löbbuðu 
með manni um Mið­bæ­inn sjaldn­ar en ann­
að fólk kom í stað­inn – starfs­fé­lag­ar og fólk 
sem stóð í sömu spor­um og mað­ur sjálf­
ur. Var að ala börn­in sín upp í hinu nýja 
um­hverfi sem enn var í mót­un.“ 

Happ­drætti að fá lán
„Við bjugg­um í nokk­ur ár í Bökk­un­um 

sem voru orðn­ir að mót­uðu og grónu 
um­hverfi. Það var ekki vegna um­hverf­is­ins 
sem við vor­um far­in að horfa eft­ir nýj­um 
stað eða öllu held­ur öðru hús­næði. Fjöl­
skyld­an stækk­aði og þeg­ar borg­in aug­lýsti 
lóð­ir hér í neðsta hlut­an­um af Selja­hverf­
inu ákváð­um við að slá til og sækja um 
bygg­inga­lóð. Þetta vor­um um 40 lóð­ir sem 
aug­lýst­ar voru á sama tíma en borg­in hafði 
feng­ið land­ið í maka­skipt­um við Kópa­vogs­
kaup­stað. Lóð­un­um var út­hlut­að 1978 og 
við flutt­um inn árið 1980 eða fyr­ir 32 árum. 
Það tók okk­ur um tvö ára að byggja hús­ið. 
Mað­ur var ung­ur þá að­eins 36 ára gam­all 
og með líf­ið í fang­ið. Vissu­lega voru nokk­
ur átök við að koma þessu upp því ég er 
af gamla skól­an­um að því leyti að ég vildi 
helst eiga fyr­ir öllu og borga allt sem fyrst. 
Á þess­um tíma var einnig erf­ið­ara að fá lán 
en síð­ar varð og mörg­um varð hálft á. Það 
var eig­in­lega happ­drætti að fá lán og fáir 
tóku meira fé að láni vegna hús­bygg­inga 
en þeir nauð­syn­lega þurftu. En þetta gekk 
allt sam­an bæði hjá mér og mörg­um öðr­
um sem voru að koma sér upp fram­tíð­ar­
heim­ili á þess­um árum og ör­ugg­lega bet­ur 
en síð­ar varð þeg­ar fólk fór að steypa sér í 
of­ur­skuld­ir vegna hús­bygg­inga og ann­ars.“ 

Hverf­ið fór mjög vel af stað
En hvern­ig þró­að­ist þetta nýja hverfi. 

„Þetta fór mjög vel af stað. Þarna var mói 
þar sem krakk­ar höfðu leik­ið sér en þeg­
ar ákveð­ið var að út­hluta því sem bygg­
inga­landi og hefja hús­bygg­ing­ar þá byggð­
ist þetta upp á met­tíma í sam­an­burði við 
hvern­ig áraði því ýms­ir erf­ið­leik­ar voru 
í sam­fé­lag­inu eins og bæði fyrr og síð­ar. 
Svo fóru menn að ganga frá um­hverf­inu, 
lóð­un­um og rækta. Þessi byggð stend­ur 
einna lægst í Breið­holt­inu og ekk­ert stóð 
á að fá gróð­ur­inn til þess að koma upp. Ég 
held líka að sú al­menna sam­staða sem var 
í hverf­inu um að rækta og fegra um­hverf­
ið hafi fljótt far­ið að skila sér. Hér byggði 
hver sitt hús og stýrði fram­kvæmd­um sín­
um sjálf­ur. Ég er þess full­viss að það átti 
sinn þátt hversu fljótt íbú­arn­ir tóku til við 
um­hverf­is­mál­in. Fólk vildi rækta og efla 
grænt um­hverfi í kring­um sig. Fyrst að 
þú spyrð þá er ég löngu orð­inn inn­gró­inn 
Breið­hylt­ing­ur. Það hef­ur aldrei hvarfl­að 
að mér að flytj­ast nið­ur í bæ eða eitt­hvað 
ann­að. Ég var strax full­kom­lega sátt­ur við 
að flytja mig um set og Breið­holt­ið hef­ur 
vax­ið og dafn­að í gegn­um árin. Er orð­ið 
eitt af fal­leg­ustu byggð­um Reykja­vík­ur og 
al­ger­lega mið­svæð­is.“ 
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V i ð t a l i ð

Breið­holt­ið opn­aði fólki mögu­leika

Guðjón Þorkelsson á góðir stundu.

Sími 414 9900 www.tekkland.istekkland@tekkland.isHoltagarðar AkureyriReykjavíkurvegurBorgartún

.
Samanburður á verðskrá aðalskoðunar bifreiða undir 3.500 kg að 

leyfðri heildarþyngd, skv. vefsíðum fyrirtækjanna 15. apríl 2013

8.945

10.320

9.600

Tékkland

Aðalskoðun

Frumherji

Guðjón með sonarsyni sínum og alnafna. 
Morgundrykkurinn er tilbúinn.
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Þangbakka 10 (MJÓDD) • Sími: 557-2053

Rótarý­klúbb­ur Breið­holts hef­ur lát­ið gera minn­
is­merki um fyrsta kirkju­stað­inn í Breið­holti. Sagn­
ir herma að kirkja eða bæn­hús hafi þeg­ar ver­ið 
reist á jörð­inni  Breið­holt árið 1325 en hún var í 
eigu Við­eyj­arklaust­urs fram að siða­skipt­um. Minn­
is­merk­ið   er stað­sett   í námunda  við hið forna 
bæj­ar­stæði  Breið­holts­bæj­ar­ins, við göngu­stíg­inn 
á svæði við Skóg­ar­sel í Selja­hverfi.

Á þús­und ára af­mæli kristni í land­inu árið 2000 
ákváðu rótarý­klúbb­ar á höf­uð­borg­ar­svæð­inu að 

setja upp minn­is­merki um forna kirkju­staði í Reykja­
vík og ná­grenni. Gísli B. Björns­son, fé­lagi í rótarý­
klúbbn­um, hann­aði merk­ið. Vegna skipu­lags­vinnu 
í námunda við bæj­ar­stæð­ið var verk­efn­inu ekki 
lok­ið fyrr en sl. sunnu­dag  5. maí. Þá komu fé­lag­ar 
í Rótarý­klúbbn­um Reykja­vík-Breið­holt sam­an til 
stuttr­ar at­hafn­ar við minn­ing­ar­stein­inn. Gengu þeir 
fylktu liði frá Selja­kirkju að lok­inni messu, þar sem 
Frið­rik Al­ex­and­ers­son, for­seti  klúbbs­ins og fyrr­ver­
andi for­mað­ur sókn­ar­nefnd­ar pré­dik­aði. 

Minn­is­merki um fyrstu 
kirkj­una í Breið­holti af­hjúpað

Minningarskjöldurinn, sem klúbbfélaginn Gísli B. Björnsson hannaði. 
(Ljósm. Markús Örn Antonsson)

Sportvörur • Leikföng • Ritföng

Boltinn í beinni

Gullnáman

Gjafavörur, snyrtivörur og fylgihlutir í úr vali

 

Krá • Sportbar

Persónuleg 
þjónusta.

Verslið í 
vinalegu 
umhverfi!

Sumar í Hólagarði

Klúbbfélagarnir séra Valgeir Ástráðsson og Vilhjálmur Þ. Vilhjálmsson, fyrrv. borgarstjóri,
afhjúpuðu minnismerkið.
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Nem­end­ur úr FB mættu í fé­lags­tarf­ið í Gerðu­
bergi á dög­un­um en þeir taka að sér sjálf­boðna 
sam­fé­lags­þjón­ustu á síð­ustu námsönn skól­ans. 
Nokkr­ir völdu Fé­lags­starf­ið í Gerðu­bergi sem vett­
vang verk­efn­is­ins, enda á Guð­rún Jóns­dótt­ir for­
stöðu­kona upp­haf­ið að því ásamt skóla­meist­ara 
FB. 

Á haustönn voru 15 nemendur FB í samfélags­
þjónustu í Gerðubergi. Á vorönn voru þau 4, en þá 

dreifðust nemendur mun víðar á stofnanir, fyrirtæki 
og félagasamtök auk þess sem fjöldi nemenda tók 
að sér að veita öðrum nemendum skólans stuðn­
ing í námi eða aðstoða í kennslustundum. Í síðustu 
kennslustund var uppskeruhátið sem lauk með því 
að nemendur settu niður kirsuberjatré framan við 
skólann og þáðu síðan kaffi og pönnukökur sem 
nokkrir velvildarmenn Gerðubergs höfðu bakað og 
lagt á borð. 

Nem­end­ur FB með 
Fé­lags­starf­inu í Gerðu­bergi

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er

ÚTFARARSTOFA HAFNARFJARÐAR

Kistur • Krossar • Sálmaskrár • Duftker • Blóm • Fáni • Gestabók • Erfidrykkja • Prestur

Suðurhlíð 35, Rvk • www.utforin.is

Vaktsími: 581 3300 & 896 8242

Allan sólarhringinn
Komum heim til 

aðstandenda ef óskað er

Alúð - virðing - traust
Áratuga reynsla

ÚTFARARSTOFA
ÍSLANDS

Sverrir Einarsson Kristín Ingólfsdóttir

Kirkja • Legstaður • Tónlist • Tilkynningar í fjölmiðla • Landsbyggðarþjónusta • Líkflutningar

Út­skrift­ar­nem­ar FB fögn­uðu og kvöddu kenn­ara sína á dög­un­um. 
Nú hefst síð­asta prófa­törn þeirra og ósk­um við út­skrift­ar­nem­um 
og öðr­um nem­end­um góðs geng­is í próf­un­um.

HJÁ AÐALSKOÐUN ERT ÞÚ
Í GÓÐUM HÖNDUM 

Snjallt að
kíkja á okkur
á adal.is

Við erum með �órar skoðunarstöðvar á höfuðborgarsvæðinu og eina í 
Reykjanesbæ. Þaulreyndir og þjónustuliprir fagmenn taka á móti þér á 
þeim öllum. Hlökkum til að sjá þig!
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Aðalskoðun, faggildur skoðunaraðili í 19 ár

Reykjavík
Grjóthálsi 10
Sími 590 6940

Reykjavík
Skeifunni 5
Sími 590 6930

Hafnarfjörður
Hjallahrauni 4 
(við Helluhraun)
Sími 590 6900

Kópavogur
Skemmuvegi 6 
(bleik gata)
Sími 590 6935

Reykjanesbær
Holtsgötu 52 
(við Njarðarbraut)
Sími 590 6970

www.adalskodun.is og www.adal.is

Við getum minnt þig á þegar þú þarft að láta skoða bílinn 
á næsta ári. Skráðu þig á póstlistann hjá okkur þegar þú kemur með 
bílinn í skoðun og þú gætir unnið 200 lítra eldsneytisúttekt.

Opið kl. 8-17 virka daga – sími 590 6900 

Mynd­in er tek­in í Gerðu­bergi og má þar sjá gest­ina á upp­skeru­há­t­ið­inni: nem­end­ur FB, sum­ir með börn 
sín, Ólína Ás­geirs­dótt­ir kenn­ari, Guð­rún Jóns­dótt­ir for­stöðu­kona og aðr­ir gest­gjaf­ar í Fé­lags­starf­inu.

Hef opnað fótaaðgerðastofu í Mjódd 
 Býð nýja og eldri viðskiptavini velkomna 

Tímapantanir í síma: 557-5022 

Erna G. Gunnarsdóttir 
lögg. fótaaðgerðafræðingur 

 

 

Álfabakka 12 – 2. hæð (lyfta og gott aðgengi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augl‡singasími: 
511 1188 & 895 8298

www.borgarblod.is



Anna Heiða Páls­dótt­ir hef­ur 
hlot­ið barna­bóka­verð­laun skóla- 
og frí­stunda­ráðs Reykja­vík­ur­
borg­ar fyr­ir bók­ina Mitt eig­ið 
Harma­gedón sem bóka­út­gáf­an 
Salka gaf út. Þetta var í 41 sinn 
sem þessi verð­laun voru af­hent 
og fór af­hend­ing­in fram við 
há­tíð­lega at­höfn í Höfða.  

Bókin fjallar um það æviskeið í 
tilverunni þegar einstaklingurinn 
breytist úr barni í ungmenni. Höf­
undurinn velur sér sérstakt sjón­
arhorn til þess að draga andstæð­
ur fram þar sem söguhetjan kem­
ur frá fjölskyldu sem lifir í ströngu 
trúarsamfélagi. Bókin fjallar ann­
ars vegar um þetta þroskaskeið 
manneskjunnar en hins vegar um 
árekstra sem geta orðið þegar 
framvinda mannsþroskans rekst 
á þröngt túlkaðar trúarskoðanir 
þar sem lítil frávik frá bókstafn­
um eru liðin. Sögusvið bókarinn­
ar er eins nálægt hinu daglega 
lífi og hugsast getur. Bakkahverf­
ið í Breiðholti og að hluta einnig 
Hóla- og Seljahverfið. Söguhetj­
an býr í blokk í Bökkunum og 
gengur í Breiðholtsskóla, syndir 
í Breiðholtslaug og á tengsl við 
fjölskyldu sem býr í Seljahverfi og 
er hluti af sama trúfélagi. Þetta er 
áhugavert viðfangsefni en hvað 
kom Önnu Heiðu sem sjálf býr í 
Bökkunum í Breiðholti til að velja 
þetta sem söguefni í unglingabók.  

Í samtali við Breiðholtsblaðið í 
tilefni af útkomu bókarinnar fyr­
ir liðin jóla sagði Anna Heiða að 
upphaf bókarinnar megi rekja til 
kvölds nokkurs á jólaföstu að hún 
var stödd fyrir utan eina blokk­
ina í Bökkunum. Fólk var búið að 
setja jólaljós í gluggana og skrey­

ta hjá sér í tilefni jólanna en í 
einni íbúðinni voru engin jólasljós 
og engar skreytingar sjáanlegar. 
Hún kvaðst hafa farið að hugsa 
um að þar byggi fólk sem héldi 
engin jól og kannski mætti ekki 
nefna jólahátíðina í þessari fjöl­
skyldu. „Ég fór að velta fyrir mér 
hverjir héldu ekki jól og þá komu 
Vottar Jehóva fljótt í hugann. Þeir 
halda ekki jól og eru auk þess 
nokkuð fastir á kenningu sinni og 
sannfæringu og leyfa fáar undan­
tekningar. Þarna varð kveikjan að 
þessar skáldsögu sem ég skrifaði 
fyrir unglinga og reyndar einnig 
fyrir fullorðna þótt sögupersón­
urnar séu á æskuárum. Ég valdi 
Jehóvana þegar að því kom að 
finna trúfélag þar sem líf mann­

eskjunnar er mjög skorðað af 
kenningum.“ Í umsögn valnefndar 
um verðlaunabókina Mitt eigið 
Harmagedón segir m.a. að höf­
undur fangi af þekkingu og með 
virðingu heim sextán ára stúlku í 
Breiðholtinu, Dagbjartar Elísabet­
ar, sem alist hefur upp innan sér­
trúarsöfnuðar. Þetta sé þroska­
saga sem vekur upp grundvallar­
spurningar um lífið og tilveruna, 
gildi þess að hafa sjálfstæðan vilja 
og geta tekið sjálfstæðar ákvarð­
anir um líf sitt, fórnirnar sem 
maður þurfi að færa til að halda 
í sína eigin sannfæringu, hvers 
virði það er að vera maður sjálf­
ur og kannski síðast en ekki síst 
hvenær er maður sjálfur. Í ávarpi 
við athendinguna sagði Oddný 

Sturludóttir formaður skóla- og 
frístundaráðs  m.a. að hlutur 
vandaðra barnabókmennta sé 
ótvíræður og viðurkenningar eins 
og þær sem veitt sé í dag sé þakk­
argjörð skólayfirvalda í Reykjavík 
til höfunda sem leggja sig fram 
um að seðja hungur barna í góð­
ar bókmenntir. „Við lítum svo á 
að höfundar og þýðendur barna­
bóka séu bandamenn okkar við 
að efla læsi og opna nýja heima 
– læsis sem er lykill að velferð 
barna á lífsleiðinni,“ sagði Oddný. 
Jón Gnarr borgarstjóri og Odd­

ný Sturludóttir afhentu barna­
bókaverðlaunin að viðstödd­
um fjölmörgum gestum. Meðal 
þeirra   voru   ungir sigurvegarar 
í Stóru upplestrarkeppninni sem 
lásu upp úr verðlaunabókunum.  
Barnabókaverðlaun skóla- og frí­
stundaráðs þjóna þeim tilgangi 
að vekja athygli á gildi góðra 
bókmennta í uppeldisstarfi og á 
metnaðarfullri útgáfu barnabóka. 
Valnefnd var að þessu sinni skip­
uð Margréti Kristínu Blöndal for­
manni, Mörtu Guðjónsdóttur og 
Guðrúnu Höllu Sveinsdóttur. 
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Breið­holts­bók hlaut Barna­bóka­verð­laun­in

Anna Heiða Páls­dótt­ir höf­und­ur verð­launa­bók­ar­inn­ar Mitt eig­ið 
Harma­gedón sem fjall­ar um fólk í Breið­holt­inu.

VIÐ ERUM NÁLÆGT ÞÉR!

Jafnaseli 6, 
við hliðina á 

Krónunni og Sorpu

Við erum í
Max1 býður fyrsta flokks HRAÐÞJÓNUSTU sem er 
sniðin að þörfum hins tímabundna bifreiðaeiganda.

Þetta gerum við á Max1!

Hjólbarðaþjónusta
Láttu okkur skipta um 
dekkin fyrir þig. Við bjóðum 
þér gæða hjólbarða á 
hagstæðu  verði frá Nokian 
og Pirelli.

Eru bremsuklossarnir búnir? 
Gættu að örygginu. 
Endurnýjum bremsuklossa 
og bremsudiska í flestum 
bifreiðum. 

Bremsuþjónusta

Er komið að smurningu? 
Við skiptum um olíur og síur 
og förum yfir bílinn í leiðinni. 

Smurþjónusta

Eru dempararnir lélegir 
eða gormarnir brotnir? 
Endurnýjum dempara og 
gorma í flestum bílum.

Demparaþjónusta

Er rafgeymirinn lélegur?
Frí ástandsmæling. 
Endurnýjum rafgeyma í 
flestum tegundum 
bifreiða.

Rafgeymaþjónusta

Við skiptum líka um 
þurrkublöð, perur og 
setjum rúðuvökva á bílinn. 

Önnur þjónusta 

Renndu við hjá Max1

 - ávallt heitt á könnunni

Reykjavík: Bíldshöfði 5a og 8 , Jafnasel 6, Knarrarvogur 2,  sími 515 7190
Hafnarfjörður: Dalshraun 5, sími 515 7190
Akureyri: Tryggvabraut 5, sími 515 7050

Allar stöðvar opnar virka daga milli kl. 8:00-17:00
Laugardagsopnun: Sjá nánar á max1.is 

Neyðarþjónusta: Sjá nánar á max1.is 

Vélaland annast bíla- og vélaviðgerðir, almennar 
og sérhæfðar. Gæði okkar skipta þig máli. 
Fagleg vinna og traust þjónusta. 

Starfsfólk okkar býr yfir mikilli reynslu og tryggir 
vönduð og góð vinnubrögð í hvert sinn. 

Þetta gerum við hjá Vélalandi!

Almennar bílaviðgerðir 
Undirvagnsviðgerðir: 
hjóla-, fjöðrunar-, stýris- og 
hemlabúnaður

Drifrásarviðgerðir:
kúpling, gírkassi, driföxlar og drif

Rafkerfi:
tölvulestur og greining, rafkerfi og 
ljósabúnaður

Þjónustuskoðanir skv. staðli framleiðenda

Vélaviðgerðir 

Túrbínuviðgerðir 

Sóthreinsun á brunahólfum 

Hreinsun á eldsneytisspíssum 

Rúðuskipti og rúðuviðgerðir
Skiptum um allar rúður í bifreiðum 

Gerum við framrúður

Samningar við tryggingarfélög

Almennar vélaviðgerðir 

Hedd viðgerðir 

Tímareima- og tímakeðjuskipti

Pantaðu tíma 
- lausnir eru okkar fag

Reykjavík:  Jafnasel 6, 515 7193 og Vagnhöfði 21,  sími 515 7170
Hafnarfjörður: Dalshraun 5, sími 515 7181

Max1 dregur nafn sitt af því að við ljúkum hverjum 
viðgerðarþætti innan klukkustundar frá því viðgerð hefst.

max1.is velaland.is

í Breiðholtinu

velaland@velaland.ismax1@max1.is

Max1_Vélaland__Flyer_hálfs_Jafnasel_12.04.2013_END.indd   1 12.04.2013   10:36:37

ALLTAF FULLT BORÐ 
AF FERSKUM FISKI
OG FISKRÉTTUM

Opið alla virka daga kl. 9 – 18:30.
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Þriðju­dag­inn 16. apr­íl buðu 
nem­end­ur í Öldusels­skóla for­
eldr­um sín­um   að koma í skól­
ann og sjá af­rakst­ur vinnu ann­
ar­inn­ar. Nem­end­ur sýndu leik­rit 
og kynntu verk­efni sín í nátt­úru­
fræði og sam­fé­lags­fræði. 

Nem­end­ur höfðu út­bú­ið pow-
er-point sýn­ing­ar um hin ýmsu 
dýr frá Afr­íku og fal­lega staði 
á Ís­landi. Einnig höfðu nem
end­ur búið til spil um landa
fræði   Ís­lands sem þeir kynntu 
fyr­ir áhorf­end­ur. Sýn­ingu nem
enda lauk með því að þeir sungu 
sam­an lag­ið „Sum­ar­gest­ur“ eft­ir 
Ás­geir Trausta, ljóð sem nem­end
ur hafa unn­ið með í ís­lensku. Eft­ir 
sýn­ing­una í saln­um buðu strák
arn­ir í ár­gang­in­um upp á kök­ur 
og ann­að góm­sæti og stúlk­urn­ar 
upp á drykki. Við átt­um sam­an 
nota­lega stund á heima­svæði og 
gædd­um okk­ur á kræs­ing­un­um.

Skóla­vin­ir vik­unn­ar
í Öldusels­skóla

Þau Þorsteinn, Gabríel, Veronika og Erla voru skólavinur vikunnar í 
Ölduselsskóla 14. til 20. apríl.

Lið Breið­holts­skóla stóð sig 
frá­bær­lega í loka­keppni Skóla­
hreysti í Laug­ar­dals­höll­inni og 
varð í 2. sæti með 50 stig.

Alls kepptu 12 skól­ar til 
úr­slita og varð Holta­skóli í 1. 
sæti þriðja árið í röð en Linda
skóli í 3. sæti. Í fjórða sæti varð 
Lauga­lækj­ar­skóli með 46 stig, 
Myllu­bakka­skóli í fimmta sæti 
með 44 stig, Grunda­skóli í sjötta 
sæti með 43 stig, Varm­ár­skóli í 
sjö­unda sæti með 41 stig, Valla
skóli í átt­unda sæti með 36 stig, 
Eg­ils­staða­skóli í því ní­unda með 

30,5 stig, Síðu­skóli í 10 sæti 
með 30 stig, Grunnskóli Fjalla
byggð­ar í ell­efta sæti með 27 
stig og Grunnskólinn á Ísa­firði 
í því tólfta með 18 stig. Mun
ur á stig­um hef­ur aldrei ver
ið eins lít­ill og í ár. Skól­arn­ir 
skiptu á milli sín topp­sæt­un­um 
alla keppn­ina og ómögu­legt að 
segja til um úr­slit fyrr en eft­ir 
hraða­þraut­ina. Því­lík­ur kraft­ur 
und­ir einu þaki. Krakk­arn­ir eru 
sann­ar­lega hetj­ur sinna skóla 
og hreysti­menni. 

Breiðholtsskóli í öðru 
sæti í Skóla­hreysti

Mikil stemning var í höllinni þegar krakkarnir kepptu í Skóla­
hreysti.

Fjöl­braut­ar­skól­inn í Breið­
holti hlaut ný­ver­ið styrk vegna 
verk­efn­is­ins Inn­leið­ing for­varn­
ar­stefnu FB í Breið­holti. Mark­
mið verk­efn­is­ins er að vinna 
að fram­tíð­ar­sýn fram­halds­skól­
anna: „Ungt fólk á fram­halds­
skóla­aldri hef­ur sterka sjálfs­
mynd, lif­ir heilsu­sam­legu lífi, 
drekk­ur ekki, not­ar ekki tó­bak, 
neyt­ir ekki vímu­efna, hug­ar 
að nær­ingu hreyf­ingu og sve­
fni. Hef­ur heil­brigða sýn á sig 
sem kyn­ver­ur og gæt­ir að gagn­
kvæmri virð­ingu í sam­skipt­um 

við ann­að fólk“.
Kol­brún Bald­urs­dótt­ir sál­fræð

ing­ur hlaut styrk vegna verk­efn
is­ins Ekki meir. Mark­mið verk­efn
is­ins er að draga úr tíðni ein­elt­is 
með því að nota hug­mynda­fræði 
Ekki meir. Mark­mið For­varn­ar
sjóðs Reykja­vík­ur er að veita 
ein­stak­ling­um, fé­laga­sam­tök­um, 
fyr­ir­tækj­um og stofn­un­um utan 
borg­ar tæki­færi til frum­kvæð­is 
og ný­sköp­un­ar í hverf­um borg
ar­inn­ar. Áhersla er lögð á að 
styrkja verk­efni sem bæta and
lega líð­an, heilsu og sjálf­mynd 

barna og ung­menna sem og að 
draga úr og hindra nei­kvæða 
hegð­un, svo sem vímu­efna­neyslu, 
of­beldi og af­brot.  Það er Hverf
is­ráð Breið­holts sem sam­þykkti 
þessa út­hlut­un úr For­varn­ar­sjóð 
Reykja­vík­ur til verk­efna sem unn
in verða í Breið­holti á næsta vetri. 

FB og Kol­brún hlutu 
for­varn­ar­styrki

 
KJÚKLINGURGRILL

17 JÚNÍ
*************************

*************************Sími:5672300www.17junigrill.is

 
KJÚKLINGURGRILL

17 JÚNÍ
*************************

*************************Sími:5672300www.17junigrill.is

Lokisins er kominn kjúklingastaður
 í Breiðholtið.

Vorum að opna 17 júní grill kjúkling að Lóuhólum 6. 
Boltinn í beinni og kaldur á krananum. 

Pöntunarsími 567-2300.
Opnunartími er kl. 11 - 23.

Augl‡singasími: 
511 1188 & 895 8298
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Góð­ur róm­ur var gerð­ur að nám­skeiði á veg­um 
SAM­FOK, sam­taka for­eldra grunn­skóla­barna í Reykja­
vík, með stjórn­um for­eldra­fé­laga og skóla­ráðs­full­
trú­um grunn­skól­anna í Breið­holti sem hald­inn var 
5. mars í ÍR-hús­inu. Þar fjall­aði Helga Mar­grét Guð­
munds­dótt­ir tóm­stunda – og fé­lags­mála­fræð­ing­ur 
um ný mennta­lög og nýja að­al­námskrá grunn­skóla. 
Eft­ir að hvert for­eldra­fé­lag  hafði kynnt sér­stöðu síns 
skóla skýrði Helga Mar­grét lýð­ræð­is­lega að­komu 
for­eldra að skóla­starfi og fór yfir grunn­þætt­ina 6 
sem mynda kjarna nýrr­ar mennta­stefnu. Hún lagði 
áherslu á nauð­syn­legt bak­land full­trúa for­eldra frá 
SAM­FOK í skóla og frí­stunda­ráði borg­ar­inn­ar, tengsl 
við for­eldra í skóla­ráð­um og tengsl for­eldra í Breið­
holti við SAM­FOK. Hvatti hún for­eldra til virkr­ar 
þátt­töku í skóla­starf­inu og lýsti ávinn­ingi af sam­starfi 
heim­ila og skóla. 

For­eldr­ar eru helstu hags­muna­gæslu­menn nem­enda 
og miklu skipt­ir að nem­end­ur hafi stuðn­ing og hvatn
ingu for­eldra sinna. Þá er gott að for­eldr­ar kynni sér 
ný mennta­lög og námskrár og að upp­lýs­inga­flæði sé 
gott milli heim­ila og skóla. Heima­síð­ur skól­anna og 
að­gengi að upp­lýs­ing­um um skóla­starf­ið gegna þar lyk
il­hlut­verki. Rann­sókn­ir sýna að börn þeirra for­eldra 
sem eiga hlut­deild í skóla­starf­inu eru lík­legri til að sýna 
góða hegð­un og fram­komu. Helga Mar­grét lagði áherslu 
á að áhrif for­eldra á náms­ár­ang­ur barna er mun meiri 
en al­mennt hef­ur ver­ið talið. Stuðn­ing­ur for­eldra felst 
fyrst og fremst í þeim gild­um og við­horf­um sem ríkja á 
heim­ili barns­ins til mennt­un­ar og skóla­starfs.  Um­ræð­an 
heima, vænt­ing­ar for­eldr­anna og lífs­stíll, hvatn­ing þeirra 
og örv­un eru mik­il­væg­ir þætt­ir og geta ver­ið und­ir­staða 
náms­ár­ang­urs og far­sæls skóla­starfs. Helga hvatti for
eldra til að færa um­ræð­ur frá eld­hús­krókn­um yfir í hin­ar 
form­legu leið­ir sem for­eldr­ar hafa til að koma skoð­un
um sín­um á fram­færi og hafa með því áhrif á nærum
hverfi sitt.

Mik­il­vægi lýð­ræð­is á heim­il­um
Með því að taka þátt í fé­lags­lífi bekkj­ar­ins og ræða um 

lýð­ræði við börn­in er lík­legra að við náum að sam­ein
ast um upp­eldi og mennt­un út frá nýj­um grunn­gild­um í 
að­al­námskránni. Helga Mar­grét nefndi dæmi um lýð­ræði 
á heim­il­inu og fengu for­eldr­ar ein­tak af Barna­sátt­mál­an

um. Þannig læra börn og lifa í lýð­ræð­is­legu um­hverfi að 
um­ræð­unni sé hald­ið á lofti. Þar eru for­eldr­ar og kenn
ar­ar fyr­ir­mynd­ir og börn­in læra af þeim hvern­ig hægt 
er að bera sig að t.d. við skoð­ana­skipti, að læra sam­ráð, 
með­ á­kvörð­un­ar­rétt og hvern­ig þeir geta gegnt lýð­ræð
is- og borg­ara­leg­um skyld­um sín­um seinna meir. 

Að taka um­ræð­una og læra að sam­ein­ast
„Virkt lýð­ræði er þar sem al­menn­ing­ur tek­ur virk­an 

þátt í ákvarð­ana­töku um sín mál og við þurf­um að læra 
að kom­ast að sam­komu­lagi og tala okk­ur sam­an að 
ásætt­an­legri nið­ur­stöðu. Fólk er með ólík­ar skoð­an­ir en 
við þurf­um að þora að taka um­ræð­una og læra að sam
ein­ast um regl­ur og við­mið. Til að und­ir­búa far­sælt sam
starf inn­an skóla­sam­fé­lags­ins er mik­il­vægt að for­eldr­ar 
séu virk­ir í skóla­starf­inu alla skóla­göngu barns­ins“ sagði 
Helga Mar­grét sem um ára­bil starf­aði sem for­eldra­ráð
gjafi hjá lands­sam­tök­um for­eldra Heim­ili og skóla. Auk 
kynn­ing­ar á mennta­stefn­unni var mark­mið nám­skeiðs
ins að fá for­eldra í Breið­holti til að lýsa því sem þeim 
finnst ganga vel og skoða hvað bet­ur má fara og hvetja 
þá til sam­starfs inn­an hverf­is. Þátt­tak­end­um var skipt í 
nokkra hópa og verð­ur unn­ið úr nið­ur­stöð­um og þeim 
kom­ið á fram­færi við við­eig­andi að­ila.

Gott nám­skeið fyr­ir 
stjórn­ir for­eldra­fé­laga

Myndin var tekin á námskeiði fyrir foreldra grunn­
skólabarna í Breiðholti.

Glæsi­leg frammi­staða Þóru 
Mar­íu Röngvalds­dótt­ur nem­
anda í FB í Söng­keppni fram­
halds­skól­anna fór ekki fram­hjá 
nein­um. Þóra söng lag­ið Titan­
um „Sia Fur­ler/Dav­id Guetta“.

Í fyrsta sæti var Ás­dís Mar­ía 
Við­ars­dótt­ir nem­andi í Mennta
skól­an­um við Hamra­hlíð. Í þriðja 
sæti var Magda­lena Katrín 
Sveins­dótt­ir sem söng fyr­ir hönd 
Mennta­skól­ans að Laug­ar­vatni.

Þóra Mar­ía í 2. sæti í Söng­
keppni fram­halds­skól­anna

Þóra María Rögnvaldsdóttir.

SUMARSTARF MIÐBERGS 2013 
SKRÁNING ER HAFIN Í SUMARSTARF Á VEGUM 

FRÍSTUNDAMIÐSTÖÐVARINNAR MIÐBERGS  

http://rafraen.reykjavik.is 

6-9 ára sumarfrístund (f. 2003-2006) 

Heilsdagsdvöl í frístundaheimili við fjölbreytt og 
skemmtileg viðfangsefni. Skráning í viku í 

senn.  

Álfheimar, Bakkasel, Hraunheimar og Vinasel 

10—12 ára smiðjur (f. 2000-2002) 

Stuttar smiðjur og viðburðir sem að stand yfir í 
heilan eða hálfan dag. Skráning í hverja smiðju 

eða viðburð fyrir sig. 

Hundrað&ellefu, Hólmasel og Bakkinn 

Félagsmiðstöðvar starf (f. 1997-1999) 

Opið félagasmiðstöðvarstarf í Hundrað&ellefu, 
Hólmaseli og Bakkanum. 

Allar upplýsingar um sumarstarf Miðbergs 
má finna á: www.reykjavik.is/sumar 

Smíðar, sköpun og útivist (f. 2000-2003) 

Lögð verður áhersla á sköpun og smíðar þar 
sem hægt verður að takast á við fjölbreytt 

viðfangsefni. Opið í 4 vikur og skráning í viku í 
senn. 
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Bernskuminningar úr Breiðholtinu

Ég kom í Breiðholtið þegar ég 
var 14 ára. Móðir mín og fóst­
urfaðir keyptu þá hús í Stekk­
unum af foreldrum hans. Hann 
var alin upp þarna og vildi 
komast heim þegar þau vildu 
selja húsið. Þá flutti maður inn 
í þetta stóra og fína hús sem 
þau tóku svo til við að breyta 
og bæta nokkru síðar. Hann dró 
fjölskylduna á eftir sér í Breið­
holtið og ég held að enginn hafi 
nokkru sinni séð eftir því. 

Ég kom úr góðu umhverfi 
í Hafnarfirði en þetta var alveg 
nýtt upphaf fyrir mig. Mamma 
hafði áhyggjur af mér. Að erfitt 
væri fyrir ungling að skipta um 
umhverfi og því fylgdi að skip­
ta um vini og félaga. En ég var 
snöggur að aðlaga mig að þessu. 
Veit ekki alveg hvernig ég fór að 
því en það gerðist bara þannig. 
Ég hafði tekið þátt í handboltan­
um í Hafnarfirði en var mikið til 
hættur að æfa. Móðurfólk mitt er 
mikið handboltafólk. Þau eru öll 
Haukafólk og ég ÍR-ingurinn er því 
svolítið eins og á milli steins og 
sleggju. Það tók tíma að komast á 
æfingar í Hafnarfirði. Ég þurfti að 
taka tvo strætisvagna til að kom­
ast á æfingasvæðið og það fór 
mikill tíma í þetta. Ég var því ekki 
að hafa neinar áhyggjur af hand­
boltanum þegar við fluttum en 
skömmu eftir að við vorum kom­
in hringdi Erlendur Ísfeld þjálfari 
í mig. Hann hafði fengið veður af 
að strákurinn væri fluttur í Breið­
holtið og vildi endilega fá mig á 
æfingu og ég er eiginlega búinn 
að vera á ÍR-vellinum síðan.

Var bara í stúkunni í 
fyrra skiptið 

Ég fór í Breiðholtsskóla og það 
upp brekkuna í FB. Þetta eru mik­
il mótunarár og þarna var ég í 
skóla og svo undir handleiðslu 
Erlendar Ísfelds í handboltanum. 
Hann var þjálfari meistaraflokks­
ins og tók mig þangað inn. Við 
féllum úr meistaraflokknum um 
tíma sem var ákveðið reiðarslag 
en náðum aftur inn í hann. Í dag 
er mikil stemning í kringum hand­
boltann hjá ÍR og mikill kraftur 
hefur verið í liðinu undanfarin ár. 
Á árinu 2003 var ég þegar orð­
inn eldheitur ÍR-ingur. Við urðum 
bikarmeistarar þá og eins og nú. 
Þetta eru stórviðburðir hjá okkur 

í handboltanum að landa bikarn­
um sem nú hefur gerst með tíu 
ára millibili. Það er einstaklega 
gaman að hafa verið þátttakandi í 
báðum þessum atburðum. Ég var 
þó bara í stúkunni í fyrra skiptið 
en engu að síður fannst mér ég 
eiga minn þátt í þessum viðburði. 

Við hliðina á gamla 
heimilinu

Nú er ég aftur kominn nánast 
við hliðina á mínu gamla heim­
ili í Stekkunum því ég festi kaup 
á íbúð í Bökkunum litlu ofar. Ég 
er alveg við hliðina á Breiðholts­
skóla þar sem fyrsta skólaganga 
mín í Breiðholtinu hófst. Vegna 
starfa minna að íþróttamálum er 
ég mikið upp í Austurbergi með 
fólki sem er að starfa í kringum 
ÍR. Þar ríkir mjög góð stemning 
og mikill baráttuandi. Ég er líka 
að kenna við Breiðholtsskóla en 
það tengist framhaldsnámi mínu 
við Háskólann í Reykjavík. Þegar 
ég kom þangað til starfa mundu 
sumir gömlu kennararnir mínir 
eftir mér. Þeir mundu meira að 
segja eftir veikindum sem ég lent 
í þá og einn spurði hvort ég væru 
búinn að ná mér.

Vinir mínir eru allir úr 
Breiðholtinu

Mér fannst ekkert annað en 
Breiðholtið koma til grein þegar 
ég fór að huga að því að festa mér 
húsnæði. Þótt ég hafi alist upp í 
Hafnarfirði fyrstu árin þá upplifi 
ég Breiðholtið sem æskuheimili 
mitt og svo er ég líka að vinna 
með ÍR. Ég varð algerlega „húkt“ á 
Breiðholtið eins og sagt er. Hvað 
sem hver segir og hvaða skoðanir 

sem fólk hefur á Breiðholtinu þá 
er þetta fyrir þá sem þekkja alveg 
frábært hverfi. Bakkarnir eru til 
dæmis hannaðir fyrir barnafjöl­
skyldur. Ég er orðinn fjölskyldu­
maður og sé fyrir mér að þegar 
börnin fara að vaxa og fara út 
að leika sér þá geti maður fylgst 
með þeim af svölunum. Eða að 
fara í skólann eða þjónustukjarn­
ann. Það þarf ekki að fara yfir­
götu. Þetta er frábærlega hannað. 
Ég á eitt barn og annað er á leið­
inni þannig að ég er ekki á förum. 
Alla vega ekki sem stendur. Mér 
finnst einhver lenska að tala illa 
um Breiðholtið. Ef fólk vill kalla 
þetta Getto þá má það gera það 
fyrir mér. En í því fellst stór mis­
skilningur sem ég held að einkum 
stafi af fáfræði. Breiðhyltingar eru 
ekki að tala svona um hverfið sitt. 
Ég held að vandamálin í Breið­
holtinu séu síst meiri en í öðrum 
hverfum og bæjarfélögum. Ég er 
búinn að vera í Breiðholtinu frá 
því 2001 og hef aldrei lent í neinu 
misjöfnu eða orðið var við það. 
Ég held að ég verði alltaf viðloð­
andi ÍR. Það er mitt félag. Ég verð 
alltaf ÍR-ingur jafnvel þótt ég eigi 
eftir að flytja úr hverfinu sem ég 
sé þó ekki fyrir mér. Ég finn mig 
mjög vel hér. Ég enda kannski 
sem íþróttakennari í Breiðholti.

Ég enda kannski sem íþróttakennari í Breiðholti

Sig­ur­jón Björns­son hand­bolta­mað­ur með bik­ar­inn góða.

Ein­beitt­ur strák­ur stað­ráð­inn í hvað hann ætl­aði að verða.

Sig­ur­jón Björns­son er í hópi ÍR-ing­anna sem fluttu bik­ar í bú ÍR í Breið­holt­inu á dög­un­um. 
Hann er íþrótta­fræð­ing­ur úr Há­skól­an­um í Reykja­vík og er á fyrsta ári til BS náms við sama 
skóla. Auk hand­bolt­ans hjá ÍR og náms­ins er hann að þjálfa stelp­ur hjá ÍR. For­eldr­ar hans eru 
Svava Bern­hard og Björn Sig­ur­jóns­son en fóst­ur­fað­ir er Vil­hjálm­ur Vil­hjálms­son. Afi og amma 
Sig­ur­jóns í föð­ur­ætt eru Sig­ur­jón Björns­son sál­fræð­ing­ur og Mar­grét Mar­geirs­dótt­ir sem um 
tíma var for­mað­ur Fé­lags eldri borg­ara. 

Snemma beygð­ist krók­ur­inn. Með bolt­ann á tröpp­un­um heima í 
Hafn­ar­firði. 

Fjöl­skyldu­mað­ur með dótt­ur sína á góðri stundu.
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Almería
SUMAR 2013

ROQUETAS DE MAR
- Tilvalinn sumaráfangastaður 
   fyrir alla fjölskylduna!

* Innifalið: Flug báðar leiðir, flugvallaskattar, gisting í viku og íslensk fararstjórn.

Verð á mann m.v. 2 fullorðna og 2 börn í íbúð með 
einu svefnherbergi. Verð á mann frá kr. 120.730 fyrir 2 
fullorðna. Brottför: 20. ágúst og heimkoma viku síðar.

97.365 kr.*frá

Arena Center

Hlýlegt og fallegt hótel. Val um stúdíóíbúðir eða íbúðir 
með einu svefnherbergi. Á hótelinu er skemmtidagskrá 
fyrir alla aldurshópa og starfandi barnaklúbbur.

  Hagkvæmt verðlag

  Ekta spænsk menning

  Glæsilegar gistingar

  Fjölbreytt afþreying

  Tilvalið fyrir stórfjölskyldur

  Frábært verð!

UM ALMERÍA:

sumarferdir.is

Frábært 
verð

í sólina í 
sumar!
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Mjódd - S. 557 5900

BUXNADAGAR

Verið velkomnar

End­ur­bæt­ur og fegr­un á ýms­um stöð­um eru með­al 
þeirra verk­efna, sem íbú­ar í Breið­holti kjósa í tengsl­
um við for­gangs­röð­un fram­kvæmda borg­ar­inn­ar. Íbú­ar 
sendu fyrst inn hug­mynd­ir, sem síð­an var kos­ið um 
í raf­rænni kosn­ingu. Flest verk­efn­in snúa að bættu 
um­hverfi og úti­vist­ar­mögu­leik­um.

Á síð­asta kjör­tíma­bili ákvað borg­ar­stjórn und­ir for­
ystu Sjálf­stæð­is­flokks­ins að gefa Reyk­vík­ing­um kost 
á að for­gangs­raða fjár­mun­um til verk­efna í hverf­um 
borg­ar­inn­ar með beinni kosn­ingu í anda íbúa­lýð­ræð­is. 
Fyrsta kosn­ing­in fór fram árið 2009 og gátu borg­ar­bú­ar 
for­gangs­rað­að við­halds­verk­efn­um og smærri ný­fram­
kvæmd­um í sín­um hverf­um með því að kjósa á milli 
þeirra á vefn­um, á bóka­söfn­um eða þjón­ustu­mið­stöðv­
um. Þessu ný­mæli var vel tek­ið og tæp­lega sex þús­und 
borg­ar­búa höfðu þá þeg­ar áhrif á for­gangs­röð­un verk­
efna með því að taka þátt í raf­rænni kosn­ingu. Frá 2009 
hef­ur þessi lýð­ræð­istil­raun ver­ið þró­uð frek­ar og m.a. 
leit­ast við að fjölga mögu­leik­um íbúa við að koma verk­
efn­um á fram­færi, sem síð­an er kos­ið um. Í kosn­ing­
unni, sem fór fram nú í apr­íl, voru 5.732 at­kvæði gild. 

Kos­ið á milli verk­efna sem 
bor­gin á hvort er að sinna

Sú gagn­rýni hef­ur heyrst að í kosn­ing­unni sé kos­ið 
á milli verk­efna, sem borg­in eigi hvort eð er að sinna 
og sumt af þessu hefði fyr­ir löngu átt að vera kom­ið. 
Margt er til í því en á hinn bóg­inn má benda á að þar 
sem fjár­veit­ing­ar til við­halds og ný­fram­kvæmda verða 
ætíð tak­mark­að­ar, þarf að velja og hafna. Já­kvætt er 
að kalla íbúa að borð­inu í slíkri vinnu með því að gefa 
þeim kost á að til­nefna verk­efni í sínu hverfi og taka 
síð­an af­stöðu til þeirra í kosn­ingu. Emb­ætt­is­menn og 
stjórn­mála­menn fá þannig bein skila­boð frá íbú­um 
borg­ar­inn­ar um það sem bet­ur má fara í hverju hverfi 
fyr­ir sig. 

Ég hef heyrt þær at­huga­semd­
ir úr Breið­holti að það sem helst 
vanti, sé ekki kos­ið um og að 
beiðn­um um að setja slíka hluti 
á kjör­lista sé jafn­vel hafn­að. 
T.d. sé ósk­um um lækk­un skatta 
um­yrða­laust hafn­að. Og mik­il­
væg mál eins og t.d. gagn­ger­ar 
end­ur­bæt­ur skóla­lóða kom­ist 
held­ur ekki á list­ann en slík­ar 
end­ur­bæt­ur skóla­lóða Breið­
holts­skóla og Öldusels­skóla eru 
orðn­ar mjög brýn­ar. Tek ég heils 
hug­ar und­ir þær ábend­ing­ar 
að um slík verk­efni megi einnig 
kjósa og verð­ur von­andi rík­ara 
til­lit tek­ið til þeirra við áfram­hald verk­efn­is­ins.

Lag­fær­ing göngu­stíga og 
fegr­un um­hverf­is

Eft­ir­tal­in verk­efni voru val­in af Breið­hylt­ing­um í 
íbúa­kosn­ing­unni nú í apr­íl: Að setja upp stór­ar rusla­
tunn­ur við skóla og íþrótta­svæði. Lag­færa göngu­stíga í 
Efra Breið­holti. Grynnka tjörn við Hólma­sel til að draga 
úr slysa­hættu. Setja bekki og ruslastampa á ýmsa staði 
í Selja­hverfi. Lag­færa skóla­lóð Breið­holts­skóla. Fjar­
lægja stál­boga/hindr­an­ir úr vegi gang­andi og hjólandi 
veg­far­enda. Bæta skíða­að­stöðu í Selja­hverfi með nest­
is­bekkj­um o.fl. Bæta að­gengi að tjarn­ar­svæði í miðju 
Selja­hverfi. Gróð­ur­setja tré og runna á opn­um svæð­um 
í Bakka­hverfi. Fegra um­hverfi Breið­holts­bæj­ar­ins við 
Skóg­ar­sel. Setja gróð­ur og bekki á svæði sunn­an Fella- 
og Hóla­kirkju. Lag­færa göngu­stíg með­fram Brúna­stekk 
1. Fjar­læga hindr­an­ir á stíg við leik­skól­ann Hálsa­skóg. 
Lag­færa göngu­stíg með­fram Gróf­ar­seli 24.

Kjart­an Magn­ús­son borg­ar­full­trúi Sjálf­stæð­is­flokks­ins 
skrif­ar:

Síðbuxur, kvartbuxur 
og stuttbuxur.

20% afsláttur af öllum buxum
dagana 07.-11. maí.

Breið­hylt­ing­ar kjósa um fegr­un 
um­hverf­is og úti­vist­ar­að­stöðu

Kjart­an 
Magn­ús­son 
borg­ar­full­trúi.

Eru rennurnar og niðurföllin
hjá þér farin að leka?

Upplýsingar í síma 694 8448, Ólafur

Fyrirtækið Rennur & Niðurföll tekur að sér að 
endurnýja og laga rennur & niðurföll,
einnig aðra þakvinnu og þakmálun.

Nýtt kynningarmyndband 
um húsasmiðabraut Fjöl­
brautaskólans í Breiðholti 
hefur litið dagsins ljós. Það 
er kvikmyndagerðamaðurinn 
Sigurður Grímsson sem gerði 
myndbandið í samvinnu við 
kennara á brautinni. 

Til­gang­ur­inn með gerð mynd­
bands­ins er að hvetja ungt fólk 

til að kynna sér í aukn­um mæli 
hag­nýtt verk­nám eins og húsa­
smíði. Mynd­band­ið sem er sex 
mín­út­ur að lengd sýn­ir hið fag­
lega starf sem unn­ið er í skól­
an­um og veit­ir góð­ar og hag­
nýt­ar upp­lýs­ing­ar um braut­ina. 
Mynd­band­ið má sjá á heima­
síðu skól­ans www.fb.is 

Kynn­ing­ar­mynd­band 
um húsa­smiða­braut FB

Samstarfshópur
um forvarnir

Augl‡singasími: 511 1188
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Tölvur og gögn ehf.
þ e k k i n g  o g  r e y n s l a

T& G PC & Mac

Pe
rsó

nuleg og traust tölvuþjónusta í Mjódd, er
um

 í 
sam
a húsi og Íslandsba

nki.
Þarabakki 3, Mjódd
109 Reykjavík
Sími: 696-3436
www.togg.is

Allt frá því í upphafi árs hafa 
unglingar í hverfinu unnið hörð­
um höndum að því að afla fjár 
og undirbúa sig fyrir skíðaferð 
félagsmiðstöðvanna. Það voru 
því spenntir og örlítið þreyttir 
unglingar sem hittust klukkan 
06:45 að morgni föstudagsins 5. 
apríl. Eftir að allir voru sestir 
um borð í rúturnar og búnir að 
spenna beltin var lagt af stað 
norður til Akureyrar. Tvö stopp 
voru gerð á leiðinni, fyrst var 
stoppað til þess að nærast örlítið 
í Staðarskála í botni Hrútafjarð­
ar og næst var stoppað í Varma­
hlíð, en það var nú aðalega til 
þess að fólk gæti kastað af sér 
því sem snætt var í Staðarskála.

Eft­ir fjöl­marga rútu­söngva, 
brand­ara og sög­ur runnu rút­urn­
ar eft­ir mal­bik­uð­um þjóð­vegi eitt 
inn Eyja­fjörð­inn og stað­næmd­ust 
loks fyr­ir utan KA-heim­ili þeirra 
norð­an­manna. Ung­linga­hjörð­in 
stökk inn með far­ang­ur­inn, skellti 
sér í vetr­ar­gall­ann og þeg­ar að 
all­ir voru til­bún­ir var spólað og 
spænt upp í Hlíð­ar­fjall. Eft­ir­vænt­
ing­in í hópn­um var orð­in mik­il 
og spenn­an leyndi sér ekki þeg­
ar hóp­ur­inn steig loks­ins nið­ur 
fæti á snævi þak­ið bílaplan­ið fyr­ir 
utan skíða­skál­ann í Hlíð­ar­fjalli.

Upp hlykkj­ótt­ar hlíð­arn­ar
Það var handa­gang­ur í öskj­unni 

í skíða og bretta­leig­unni þeg­ar 
all­ir keppt­ust við hvað mest þeir 
máttu að troða sér ofan í þrönga 
skíða­skóna og stilla snjó­brett­
in rétt svo hægt væri að bruna 
af stað út í æv­in­týr­in sem biðu 
hand­an við horn­ið. Eft­ir fimm 
klukku­tíma af stans­laus­um ferð­
um upp og nið­ur hlykkj­ótt­ar hlíð­
arn­ar var kom­inn tími til þess 
að gefa skíð­un­um og brett­un­
um frí rétt yfir há nótt­ina, ekki 
dug­ir að jaska út­bún­aðn­um út 
strax á fyrsta degi. Ung­ling­un­um 
var veitt­ur frjáls tími til þess að 
dýfa þreytt­um lík­am­an­um ofan í 
heit­ar laug­ar sund­laug­ar­inn­ar á 
staðn­um, það var kær­kom­in slök­
un fyr­ir lík­ama og sál eft­ir af­rek 
dags­ins. Að loknu sundi var svo 
kom­inn tími til að seðja hungrið, 
ítalsk­ar pizz­ur, ham­borg­ar­ar frá 
Norð­ur-Am­er­íku eða al-ís­lensk­ur 
ís frá Brynju urðu fyr­ir val­inu hjá 
flest­um. Eft­ir sað­sam­an mat­inn 
höfðu flest­ir orð­ið sér út um auka 

orku sem var snögg­lega brennd í 
íþrótta­sal KA, ung­ling­arn­ir sýndu 
og sönn­uðu ásamt starfs­mönn­
um að þeir eru ekki síð­ur lið­tæk­
ir í fót­bolta og hand­bolta frek­
ar en þeim vetr­ar­í­þrótt­um sem 
höfðu ver­ið stund­að­ar fyrr um 
dag­inn. Þeg­ar að klukk­an sló mið­
nætti lögð­ust þreytt­ir ung­ling­ar 
til hvílu, svifu inn í drauma­land­ið 
og létu sér dreyma um lið­in æv­in­
týri og það sem morg­un­dag­ur­inn 
bæri í skauti sér. 

Á Ba­ham­as eða 
í Hlíð­ar­fjalli

08:30, RÆS! Það var erfitt að 
lyfta höfð­inu upp af kodd­an­um 
þenn­an morg­un, en þeg­ar að því 
af­reki var lok­ið horfði allt til betri 
veg­ar. Í KA-heim­il­inu var boð­ið 
upp á und­ir­stöðu­rík­an morg­un­
verð, ekki veitti af þar sem ann­ar 
dag­ur í fjall­inu var framund­an. 
Eft­ir að geng­ið hafði ver­ið frá, 
pakk­að of­aní tösk­ur og far­angrin­
um hafði ver­ið skófl­að inn í rút­
urn­ar var aft­ur lagt af stað upp 
í Hlíð­ar­fjall. Veð­urguð­irn­ir voru 
svo sann­ar­lega með okk­ur þenn­
an laug­ar­dag og mátti vart á milli 
sjá hvort að við vær­um hrein­lega 
stödd í sól­inni á Ba­ham­as eða í 
Hlíð­ar­fjalli. Eft­ir fjölda ferða um 
fjall­ið þvert og endi­langt var kom­
inn tími til að kveðja fjall­ið, en 
það mátti heyra á máli ung­ling­ana 

að þetta væri svo sann­ar­lega ekki 
í síð­asta skipt­ið sem þau ætl­uðu 
að heiðra Hlíð­ar­fjall með nær­veru 
sinni. 

Hlað­borð­ið tæmt
Áður en hald­ið var í lang­ferð 

yfir heið­ar, fjöll og dali var stopp­
að á Greif­an­um þar sem ung­ling­
un­um gafst kost­ur á að næra sig 
dug­lega. Það þurfti ekki að segja 
þeim það tvisvar og tóku þau 
strax við að hreinsa upp það dýr­
ind­is hlað­borð sem boð­ið var 
upp á af sjálf­um Greif­an­um. Það 
voru tvær rút­ur full­ar af sátt­um 
ung­ling­um sem runnu upp hlíð­ar 
Breið­holts­ins að kvöldi laug­ar­
dags­ins 6. apr­íl, þessi ferð verð­ur 
lengi í minn­um höfð hjá þeim sem 
voru svo lánsam­ir að koma með.

Bráð­skemmti­leg skíða­ferð 
fé­lags­mið­stöðvanna

Á Ba­ham­as eða í Hlíð­ar­fjalli. Sól­in er alls­stað­ar eins enda sú sama. 
Krakk­ar að hvíla sig í hlykkj­ótt­ir brekku og búa sig und­ir næsta rúnt.

Kauptu miða á www.das.is 
eða í síma 561 7757.

Miðaverð 1.300 kr. á mán. fyrir einfaldan miða.

SEX    VW BJALLA!
Sex sinnum á happdrættisárinu verður dregin út 

Volkswagen Bjalla, sportlegur lúxusbíll, 5 milljóna virði.
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MILLJÓNAVINNINGAR
7×6 milljónir og 39×4 milljónir

Fjórtán 3 milljóna króna og sjötíu og átta
2 milljóna króna vinningar á einfaldan miða.

Alls er dregið um 50 þúsund vinninga á árinu.

FULLT SKOTT AF PENINGUM
5 milljónir króna í skottinu

á tvöfaldan miða
eða 10 milljónir í peningum.

Leggjum okkar af mörkum og búum öldruðum 
áhyggjulaust ævikvöld. Happdrætti DAS hefur tekið 

þátt í því verkefni í 59 ár.

  DREGIÐ
Á FÖSTUDAGINN

www.breidholt.is
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Lið ÍR-TT og ÍR-KLS tryggðu 
sér Íslandsmeistaratitlana í 1. 
deild kvenna og karla í keilu og 
var þetta annað árið í röð hjá 
báðum liðum. Kvennalið ÍR-TT 
var að vinna titilinn í þriðja 
sinn, en þær urðu Íslandsmeist
arar 2010 og 2012 og karlalið 
ÍR-KLS var að vinna titilinn í átt
unda sinn frá upphafi.

Þriðja og síðasta viðureignin 
í úrslitunum á Íslandsmóti liða 
í keilu fór fram í Keiluhöllinni 
Egilshöll þriðjudaginn 30. apríl. 
Kvennalið ÍR-TT vann deildar
meistarana KFR-Valkyrjur í síð
ustu viðureigninni með 14 stigum 
á móti 6 og vann því samtals í 
úrslitunum með 39 stigum á móti 
21 hjá KFR-Valkyrjum. Fyrstu 
tvær viðureignirnar fóru 12 – 8 og 
13 – 7 fyrir ÍR-TT. 

KFR-Valkyrjur mættu mjög 
ákveðnar til leiks og byrjuðu á því 
að vinna fyrsta leikinn með 5 stig
um á móti 1, með 718 pinnum á 
móti 707 hjá ÍR-TT og staðan í ein
víginu var því orðin 25 hjá ÍR-TT 
á móti 15 hjá KFR-Valkyrjum. Lið 
ÍR-TT var hins vegar ekki á því 
að gefast upp og vann næsta leik
inn með 6 stigum á móti 0, með 
747 pinnum á móti 691 og voru 
þær þá búnar að tryggja sér titil
inn. ÍR-TT vann síðan síðasta leik
inn með 5 stigum á móti 1 þegar 
þær spiluðu 713 í þriðja leiknum, 
en KFR-Valkyrjur 606 og samtals 
var ÍR-TT með 2.167 pinna, en 
KFR-Valkyrjur með 2.015. Linda 
Hrönn Magnúsdóttir ÍR-TT spilaði 
best allra með 587 seríu og ung
lingalandsliðskonan Katrín Fjóla 
Bragadóttir ÍR-TT setti persónu
legt met í einum leik þegar hún 
spilaði 233 og þremur leikjum 
með 583 seríu.

Í liði ÍR-TT eru Katrín Fjóla 
Bragadóttir, Guðný Gunnarsdótt
ir, Sigríður Klemensdóttir, Sigur
laug Jakobsdóttir og Linda Hrönn 
Magnúsdóttir.

Körlun­um nægðu 5,5 stig
Karlalið ÍR-KLS mætti félög

um sínum í ÍR-PLS. Fyrir síðustu 
viðureignina var ÍR-KLS komið 
með 25 stig á móti 15 stigum ÍR-
PLS og nægði 5,5 stig til að vinna 

titilinn. ÍR-KLS vann fyrsta leik 
kvöldsins 5 - 1 og tryggði sér síð
an sigurinn í öðrum leik sem fór 
1 - 5 og gaf því þriðja leikinn. Sam
tals vann því ÍR-KLS með 31 stigi 
á móti 29 hjá ÍR-PLS. Fyrri tvær 
viðureignir liðanna fóru 11 – 9 
og 14 – 6 fyrir ÍR-KLS. Lið ÍR-KLS 
mætti mjög ákveðið til leiks og 
vann fyrsta leikinn 5 - 1 með 779 
á móti 745 hjá ÍR-PLS. ÍR-PLS vann 
síðan annan leikinn með 825 á 

móti 715 hjá ÍR-KLS sem var þar 
með búið að tryggja sér titilinn og 
gaf því þriðja leikinn. Samtals var 
ÍR-KLS með 1.494 og ÍR-PLS með 
1.570. Hafþór Harðarson ÍR-PLS 
spilaði best með 435 í tveimur 
leikjum og Magnús Magnússon ÍR-
KLS var með 411. Í liði ÍR-KLS eru 
Magnús Magnússon, Einar Sigurð
ur Sigurðsson, Andrés Páll Júlíus
son, Arnar Sæbergsson, Árni Geir 
Ómarsson og Stefán Claessen.

Tvö­fald­ur sig­ur á Ís­lands­móti 
liða í keilu ann­að árið í röð

Karla­lið ÍR KLS í keil­unni. Magn­ús Magn­ús­son, Ein­ar Sig­urð­ur Sig­
urðs­son, Andr­és Páll Júl­í­us­son, Arn­ar Sæ­bergs­son, Árni Geir Ómars­
son og Stef­án Claes­sen.

ÍR- og Leiknisvörur í úrvali

Enskar fótboltavörur

Leikföng í úrvali

Brilliant
Blonde
Sjampó og 
hárnæring

Inniheldur Acai 
berja þykkni 

og sólar vörn sem 
vernda hárið og 
dýpka litinn auk 

fljótandi keratíns 
sem gefur mýkt 

og gljáa.

kr. 1000.-

Ármúli 42
www.facebook.com/brautarstodin

APRÍL OG MAÍ TILBOÐ

Breiðholtshlaup Leiknis verður haldið  9. maí. 
Hlaupið hefst kl. 11 og er hlaupið frá Leiknis
húsinu, niður í Elliðaárdal og til baka að Leikn
ishúsi. Hægt er að velja um þrjár vegalengdir; 2 
km skemmtiskokk og 5 eða 10 km með tímatöku.

Breiðholtshlaupið er árviss viðburður og 
ávallt er góð stemmning. Fyrir hlaupið er létt og 
skemmtileg upphitun og eftir hlaup er boðið upp 

á hressingu og einnig er frítt í Breiðholtslaugina 
fyrir alla sem taka þátt í hlaupinu. Verðinu er að 
sjálfsögðu stillt í hóf.

Skráning í hlaupið er í Leiknishúsi frá kl. 9-10:30 
og eru allir hvattir til að koma og taka þátt. Allar 
nánari upplýsingar um hlaupið eru á heimasíðu 
Leiknis www.leiknir.com

Breið­holts­hlaup Leikn­is

Í liði ÍR-TT eru Katrín Fjóla Braga­dótt­ir, Guð­ný Gunn­ars­dótt­ir, Sig­ríð­ur 
Klem­ens­dótt­ir, Sig­ur­laug Jak­obs­dótt­ir og Linda Hrönn Magn­ús­dótt­ir.
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Subway og ÍR hafa annað árið 
í röð tekið höndum saman og 
stóðu að móti fyrir 6. flokk karla 
þar sem um 400 þátttakend
ur voru með í þessu dagsmóti 
þann 1. maí síðastliðinn.  Mót
ið heppnaðist í alla staði alveg 
ljómandi vel og kappklæddir 
keppendur og áhorfendur skem-
mtu sér konunglega yfir flott
um fótboltatöktum sem sáust og 
dönsuðu við Gangman Style á 
milli leikja.

Samstarf Subway og ÍR spann
ar nokkur ár í meistaraflokkum 
félagsins og er það öllum mikil 
ánægja að nú sé höfðað til yngri 
kynslóðarinnar með móti sem 
þessu, og frekara samstarf er 
framundan þar sem einnig mun 
fara fram í fyrsta sinn Subway 
mót í 5. flokki karla, fimmtudag
inn 9. maí.  Þar er einnig búist 
við um 400 þátttakendum, svo 
allt í allt má reiknað með um 800 
drengjum sem taka þátt í Subway 

mótum ÍR í ár og ljóst að það er 
mikil gleði og bolti í Breiðholt
inu þessa dagana. Subway leggur 

mótinu til verðlaunapening fyr
ir hvern þátttakanda og Subway 
bát í leikslok.

Subway-mót ÍR

Ung­ir fót­bolta­menn úr Breið­holt­inu.

GETRAUNANÚMER

ÍR 
ER 

109

Hjá Júdódeild ÍR hefur verið 
unnið mikið starf í vetur enda 
verður árangur margra iðkenda 
að teljast góður. Einn þátttak
enda hjá deildinni Gísli Fannar 
Vilborgarson tók 1. Dan gráðu 
(svart belti) á dögunum og fékk 
9,3 í einkunn sem mun vera 
hæsta einkunn sem gefin hefur 
verið hingað til.

Besti árangur hans í vetur var 
að sigra í yngri en 20 ára aldurs
flokki í -73 kg þyngdarflokki með 
nokkrum yfirburðum auk þess 
að vera í 3. sæti á Íslandsmótinu 
í fullorðinsflokki aðeins 18 ára.  
Annar iðkandi hjá deildinni Kjart
an Magnússon sigraði einnig á 
afmælismóti Judosambandsins 
í fullorðinsflokki en hann var þá 
einnig aðeins 18 ára.  Þeir félagar 
kepptu fyrstir Íslendinga á opna 
sænska meistaramótinu í Kata og 
voru aðeins hársbreidd frá verð
launasæti.  Auk þess unnu margir 
iðkenda deildarinnar til annara 
verðlauna. Hjá Júdódeild ÍR verð
ur Júdónámskeið fyrir 14 ára og 
eldri frá 6. maí til 10. júlí.  Áhuga
samir geta komið og fengið að 
prófa íþróttina áður en þeir borga 
æfingagjöld. Nánari upplýsingar 
hjá ÍR í síma 587 7080.

Blóm­legt 
júdó starf

ÍR-ingarnir Arnar Pétursson 
og Ármann Albertsson kepptu 
í 10 km hlaup í Varsjá, Pól
landi 21. apríl sl. Hlaupið var 
hluti af pólska meistaramót
inu í maraþoni sem fór fram 
sama dag. 

Bæði hlaupin voru mjög 
sterk og fjölmargir sterkir afr
íkubúar voru mættir til leiks 
ásamt sterkustu hlaupurum 
Póllands. Arnar hljóp kíló

metrana tíu á 32:43 en hann 
átti best 33:23 frá því fyrr í vet
ur. Ármann hljóp á 33:22 en 
hann á best 32:50 frá Reykja
víkurmaraþoninu síðasta sum
ar. Þeir félagarnir sitja nú í 
14. og 15. sæti yfir bestu tíma 
Íslendinga frá upphafi í 10 km 
hlaupi og óhætt að segja að 
þeir byrji utanhústímabilið af 
miklum krafti.

Arn­ar og Ár­mann góð­ir í Var­sjá

Heimasíða
www.ir.is




